PAGE
2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О назначении членов Избирательной

комиссии Забайкальского края

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Забайкальского края от 5 октября 2009 года № 230-ЗЗК «Об Избирательной комиссии Забайкальского края», на основе предложений политических партий, иных общественных объединений, Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Забайкальского края действующего состава, в целях формирования состава Избирательной комиссии Забайкальского края постановляю:
назначить членами Избирательной комиссии Забайкальского края нового состава с правом решающего голоса:

1) Батожапова Тимура Баировича, 1981 года рождения, работающего начальником управления развития территории – начальник отдела развития инфраструктуры администрации Агинского Бурятского округа, проживающего в пос. Агинское, рекомендованного Советом муниципального района «Агинский район»;

2) Бобровникова Алексея Алексеевича, 1982 года рождения, военнослужащего МО РФ, проживающего в г. Чите, рекомендованного Советом Забайкальского регионально общественного движения «ЗАБАЙКАЛЬЕ НАШ ДОМ»;

3) Валько Янну Эдуардовну, 1975 года рождения, работающую начальником управления развития местного самоуправления Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края, проживающую в г. Чите, рекомендованную Советом Ононского муниципального округа Забайкальского края;

4) Карелину Лидию Петровну, 1957 года рождения, работающую юрисконсультом ОМВД России по Читинскому району Забайкальского края, проживающую в г. Чите, рекомендованную Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»;

5) Кунгурова Игоря Геннадьевича, 1972 года рождения, работающего директором филиала ФГУП ВГТРК ГТРК «Чита», проживающего в г. Чите, рекомендованного Президиумом Центрального Совета Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»;

6) Почиковскую Алену Леонидовну, 1986 года рождения, работающую секретарем Избирательной комиссии Забайкальского края, проживающую в г.Чите, рекомендованную Избирательной комиссией Забайкальского края действующего состава;

7) Судакову Светлану Викторовну, 1970 года рождения, работающую председателем Избирательной комиссии Забайкальского края, проживающую в г. Чите, рекомендованную Центральной избирательной комиссией Российской Федерации.
А.М.Осипов